

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Massapê/CE
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2020.09.03.001
 Data de Realização: 24/09/2020 às 08:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

T J M PAULA - ME 07.593.626/0001-06

Total do Fornecedor 528,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - BALDE A PEDAL - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECCÃO/CAPACIDADE AÇO INOX/MÍN 15L ATÉ 29L	Unidade	4,00	132,000000	528,000000	132,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor 82.130,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS 1M³ - ESPECIFICAÇÕES: Cilindro para gases medicinais em Aço tamanho 1m3	Unidade	27,00	690,000000	18.630,000000	690,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS 3,5M³ - ESPECIFICAÇÕES: Cilindro para gases medicinais em Aço tamanho 3,5m3	Unidade	19,00	990,000000	18.810,000000	990,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO - ESPECIFICAÇÕES: 220V, CONCENTRAÇÃO: 93 + 3%, FLUXO POR LITRO: ATÉ 5 LITROS, ALÇAS PARA TRANSPORTE	Unidade	7,00	4.800,000000	33.600,000000	4.800,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - MACA TUBULAR PARA EXAMES GINECOLÓGICOS SIMPLES - MODELO STANDART ARMAÇÃO E GAVETA EM PINTURA EPOXI LEITO FIXO TOTALMENTE ESTOFADO EM NAPA. ACOMPANHA PAR DE PORTA-COXA ESTOFADO COM HASTE EM AÇO ZINCADO E SUPORTE PARA BALDE EM PINTURA EPOXI. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1,82 M COMPR. X 51,5 CM	Unidade	1,00	890,000000	890,000000	890,00

Lote: 20 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - POLTRONA DE COLETA (SANGUE E OUTROS) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO DE 1 X 1.20MM E 1 ¼ X 1.20MM; - ENCOSTO, ASSENTO E DESCANSA PÉS ESTOFADOS EM ESPUMA D26R COM 70MM DE ESPESSURA, REVESTIDOS EM COURVIM; - MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS DO ENCOSTO E DESCANSA PÉS COMANDADOS P	Unidade	1,00	1.300,000000	1.300,000000	1.300,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - CADEIRA DE RODAS- ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS. LARGURA DO ASS	Unidade	10,00	890,000000	8.900,000000	890,00

Master Comercial Eireli ME 06.954.360/0001-09

Total do Fornecedor

99.400,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - IMPRESSORA DE CÓDIGO DE BARRAS - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA DE CÓDIGO DE BARRAS COM TECNOLOGIA TÉRMICA DIRETA; CONECTÁVEL A COMPUTADORES; RESOLUÇÃO DE 200 DPI; CORTADOR AUTOMÁTICO DE FITA; COMPATÍVEL COM ROLO CONTÍNUO E LARGURA DE IMPRESSÃO	Unidade	10,00	1.040,000000	10.400,000000	1.040,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) -ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO	Unidade	10,00	2.000,000000	20.000,000000	2.000,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

{

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - TABLET 7 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES: TABLET 7 POLEGADAS, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 4.4 OU SUPERIOR, TELA DE 7 POLEGADAS COM TECNOLOGIA LCD OU LED; PROCESSADOR NO MÍNIMO QUAD CORE 1.3 GHZ OU SIMILAR; MEMÓRIA INTERNA DE 8GB OU SUPERIOR; DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA MICROS; CÂMERA TR	Unidade	150,00	460,000000	69.000,000000	460,00

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60

Total do Fornecedor

19.975,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - OXÍMETRO DE PULSO - ESPECIFICAÇÕES: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO); SENSOR DE SpO2 01	Unidade	17,00	1.175,000000	19.975,000000	1.175,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77

Total do Fornecedor

2.394,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES: DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL; ÁREA VISUAL DE APROXIMADAMENTE 1,80 X 1,80 M (+ OU - 10%); DEVERÁ POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; POSSUIR POSTE CENT	Unidade	3,00	798,000000	2.394,000000	798,00

G D C DA SILVA COSTA - ARAPONGAS 09.721.729/0001-21

Total do Fornecedor

1.500,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - US (ULTRASON TERAPÊUTICO DE 1 E 3 MHZ) - ESPECIFICAÇÃO: FREQUÊNCIA: 1 E 3 MHZ; TELA LCD: POSSUI; MODO DE EMISSÃO/ OPERAÇÃO: CONTÍNUO E PULSADO	Unidade	1,00	1.500,000000	1.500,000000	1.500,00

Leistung Equipamentos Ltda 04.187.384/0001-54

Total do Fornecedor

56.000,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO ESPECIFICAÇÕES VENTILADOR PULMONAR	Unidade	1,00	56.000,000000	56.000,000000	56.000,00

56.000,00

Relatório de Vencedores



ELETRÔNICO MICROPROCESSADO
 PARA PACIENTES NEONATAIS,
 PEDIÁTRICOS E ADULTOS.
 POSSUIR OS SEGUINTE MODOS
 DE VENTILAÇÃO OU MODOS
 VENTILATÓRIOS COMPATÍVEIS:
 VENTILAÇÃO COM VOLUME
 CONTROLADO; VENTILAÇÃO
 COM PRESSÃO

Sandro Vilmar Pires ME 09.253.952/0001-91

Total do Fornecedor

166.980,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS	Unidade	69,00	2.420,000000	166.980,000000	2.420,00

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI 30.607.801/0001-80

Total do Fornecedor

16.300,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - MESA PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILIAR; DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS;BASE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILIAR;SU PORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO;SUPORTE PARA IMPRESSORA	Unidade	35,00	370,000000	12.950,000000	370,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - MACA HOSPITALAR COMUM - FEITA EM AÇO CARBONO; REVESTIDA EM COURVIN; CABECEIRA RECLINÁVEL: ÂNGULO APROXIMADO DE 40º PARA REGULAGEM; MEDIDAS; 1,90 X 65 CM (C X L); DISPONÍVEL EM VÁRIAS CORES À ESCOLHA NO MOMENTO DA COMPRA; ESPUMA: D33; PESO PONTUAL SUPORTADO: 140 KG; PESO DISTRIBUÍDO SUPORTADO: 3	Unidade	5,00	670,000000	3.350,000000	670,00